Plenário Adé cio Marque

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara(ã)cms.m.gov.br  Site: www.ems.vr.gov.br

INDICAÇÃO N° 136/2020

Sarandi, 13 de Agosto de 2020.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Presidência, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter
Volpato, Prefeito que adote medidas visando à realização de reformas nas calçadas das
Escolas Municipais Criança Esperança e Yos 	ashi.

Atenciosamente, Vereador unildo Zanchim "Nild'ao".

PROCESSO LEGISLATIVO RAMITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 136/2020 tATADEAPRESENTX Ai:  13.1:.2020

SE SÃO ORDINÁ 	i 	DIA: 17.t8.2020 SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENC 	INHAD,  »'TRAVÉS DO a FÍCIO

N° 093 	020 	MS - DE: 17.58.2020.

OBS. ,

liff
VIS e 'REID 	T.

/
N